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COVER UP CUP.C733.64GB CHROMEBOOK 11 € 269,00/Pezzo Pezzo 2020-03-21 19:24:35.903 SI ACER CUP.C733.64GB 1 1 5 1000 - 12 MESI ON CENTER - CHROMEBOOK  11,6 POLLICI PADOVA, VERONA, VICENZA

MACH2 INFORMATICA MH2LENCHR14E Chromebook 14 € 275,00/Pezzo Pezzo 2020-05-11 17:22:54.483 N.A. LENOVO MH2LENCHR14E 1 - 30 50 - - - - Chromebook TS 14E A4-9120C 4GB 64GB EMMC 14.0 FHD CHROME FRIULI VENEZIA GIULIA, VENETO

MACH2 INFORMATICA MH2LENCHR14ECHROME Chromebook 14 € 275,00/Pezzo Pezzo 2020-05-11 17:22:54.533 N.A. LENOVO MH2LENCHR14ECHROME 1 - 30 50 - - - completo di licenza Chrome Management Chromebook TS 14E A4-9120C 4GB 64GB EMMC 14.0 FHD CHROME FRIULI VENEZIA GIULIA, VENETO

MONTI & RUSSO DIGITAL SRL 14EMR Chromebook LENOVO 14e € 275,00/Pezzo Pezzo 2020-04-09 17:40:28.35 N.A. LENOVO 81MH0005IX 1 1 10 100 - 12 Mesi Standard nel prezzo non è inclusa la licenza Google Manager ConsoleChromebook 14" ITALIA

MONTI & RUSSO DIGITAL SRL 100SC-MR Chromebook Lenovo 100s € 234,00/Pezzo Pezzo 2020-04-09 17:40:21.368 N.A. Lenovo 100SC-MR 1 1 10 100 - Standard Standard consegna entro maggio 2020 - nel prezzo non è inclusa la licenza Google Manager ConsoleChromebook Lenovo 100s ITALIA

BASCO BAZAR 2 BB2.H8VET.001 Acer Chromebook 311 € 244,00/Pezzo Pezzo 2020-03-25 17:36:07.062 SI ACER C733-C3GW 1 1 15 100 - PRODUTTORE VENDITA - C733-C3GW - Intel® Celeron® processor N4000 - 4GB - 32GB N - N - 11.6" HD Acer ComfyView LCD - NO - 45W - CHROME - Shale Black 11 PC+ABS TextureITALIA

IDENTITÀ MULTIMEDIALE SNC CHRC732-11604-IM Chromebook Acer C732 € 272,00/Pezzo Pezzo 2020-04-01 17:00:09.631 NO Acer CHRC732-11604-IM 1 30 15 1000 - - - - - TORINO

BSS S.R.L. BSSCHROME100E Lenovo 100e Chromebook € 230,00/Pezzo Pezzo 2020-05-04 17:04:18.176 N.A. LENOVO 82CD0001IX 1 1 30 50 - 12 - - - RAGUSA

IDENTITÀ MULTIMEDIALE SNC CHRC732-11622-IM Chromebook Acer C732 € 272,00/Pezzo Pezzo 2020-04-01 17:00:09.483 NO Acer CHRC732-11622-IM 1 30 15 1000 - - - - - TORINO

DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO GIANNI & C.DPS-100e Lenovo 100e Chromebook € 219,75/Pezzo Pezzo 2020-03-09 08:11:55 SI Lenovo 100e 1 1 12 100 - Produttore - - Celeron N3350 / 1.1 GHz - Chrome OS - 4 GB RAM - 32 GB eMMC - 11.6"  - HD Graphics 500 - Wi-Fi, Bluetooth ITALIA

ABS COMPUTERS S.R.L. 020420201 Chromebook TS 14E € 265,00/Pezzo Pezzo 2020-04-02 17:08:49.385 N.A. Lenovo 81MH0005IX 1 2 30 1000 - produttore produttore - TS 14E A4-9120C 4GB 64GB EMMC 14.0 FHD CHROME ITALIA

COVER UP CUP.11G8 CHROMEBOOK 11 POLLICI RUGGED € 230,00/Pezzo Pezzo 2020-05-04 17:41:34.763 SI HP CUP.11G8 1 1 10 100 - 12 mesi - - CHROMEBOOK RESISTENTE AGLI URTI PADOVA, VERONA, VICENZA

CARTOIDEE DI CULTRARO VASTA GIUSEPPE PPNX.HPVET.002 ACER CHROMEBOOK C933-C9A3 € 257,00/Pezzo Pezzo 2020-05-14 17:41:25.646 NO ACER PPNX.HPVET.002 1 1 15 100 - PRODUTTORE PRODUTTORE Prezzo valido salvo errore di trascrittura o variazione del listino da parte del vendor. Per info e scheda tecnica contattare in dittaACER CHROMEBOOK C933-C9A3 ITALIA

COMPUTERS SERVICE CHROMEBOOKHP11G8 HP CHROMEBOOK 11 G8 € 265,00/Pezzo Pezzo 2020-05-07 17:15:25.329 N.A. HP CHROMEBOOKHP11G8 1 1 20 200 - 12 ON CENTER - HP CHROMEBOOK 11 G8 EE N4120 4GB 32GB 11,6” LIC. GSUITE MANAGEMENT MODENA, PARMA, REGGIO NELL'EMILIA

APICELLA SISTEMI SRL AS81MH0005IXITA Lenovo 14e Chromebook 81MH € 269,24/Pezzo Pezzo 2020-05-14 17:06:17.856 N.A. LENOVO AS81MH0005IXITA 1 - 30 100 - - - -     Display : 14 ''  Tecnologia del processore : A4-Serie A4-9120C  RAM : 4 gb  Dimensione Dischi : 64 gb  Versione S.O. : Google Chrome OSITALIA

PEARSON ITALIA SPA TR0919001261C CHROMEBOOK Lenovo 14''81MH0005IX € 274,00/Pezzo Pezzo 2020-05-08 17:00:24.073 N.A. Pearson - Monti & Russo TR0919001261C 1 - 30 50 - - - - - ITALIA

ADPARTNERS SRL C732-C594 C732-C594 Notebook Acer ChromeBook € 274,80/Pezzo Pezzo 2020-02-25 22:08:54.03 SI ACER C732-C594 1 1 15 100 - Come previsto dal produttore Contattaci allo 0413097396 per consulenze prevendita e/o per un preventivo personalizzatoPer ordini inferiori a 400 € acquistare anche il codice MIN400AD per gestione minimo fatturabile 29€C732-C594 Notebook Acer ChromeBook ITALIA

DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO GIANNI & C.DPS-B1QB0004IX Lenovo 100e ChromeBook 2 gen € 222,67/Pezzo Pezzo 2020-03-09 08:11:55 SI Lenovo B1QB0004IX 1 1 10 100 - Produttore - - MT8173c 2.1 GHz - Chrome OS - 4 GB RAM - 32 GB eMMC eMMC 5.1 - 11.6" 1366 x 768 (HD) - PowerVR GX6250 ITALIA

TEKNOIT 81TA000TIX Notebook Lenovo Chromebook C340-11 € 262,28/Pezzo Pezzo 2020-03-19 17:43:17.735 SI LENOVO 81TA000TIX 1 120 10 1111 -  come previsto dal produttore Teknoit Srl TEL: 0774403449 o Email a commerciale@teknoit.it- - ITALIA

INFOBIT SNC 82CD0001IX Notebook - 100e Chromebook 2nd Gen AST € 209,00/Pezzo Pezzo 2020-05-06 17:07:44.136 SI Lenovo 82CD0001IX 1 20 30 50 - - - - Notebook - 100e Chromebook 2nd Gen AST ITALIA

GESIS SRL GESLEN100S Lenovo 100e Chromebook 2nd Gen AST € 245,00/Pezzo Pezzo 2020-04-01 17:23:53.978 SI LENOVO 82CD0001IX 1 - 25 30 - - - - - ABRUZZO, MOLISE, UMBRIA, ASCOLI PICENO, FERMO, RIETI

KORA SISTEMI INFORMATICI S.R.L. UNIPERSONALENX.H8VET.006 C733 mod. ACER CHROMEBOOK C733-C9KP € 224,00/Pezzo Pezzo 2020-05-06 23:10:55.243 N.A. Acer NX.H8VET.006 1 1 10 5 - 1 anni - Notebook - Notebook - CHROMEBOOK C733 45W INTEL  CELERON  PROCESSOR N4020 4GB DDR4 EMMC 32GB UMA -    45WH LI-ION BATTERY 11.6" HD ACER COMFYVIEW LCD TPM H1 NONE AVAP -ITALIA

REKORDATA 2005479WS LENOVO 14E CHROMEBOOK A4 4G 64G 81MH € 247,50/Pezzo Pezzo 2020-04-16 17:03:18.592 N.A. LENOVO 2005479WS 1 - 15 50 - - - - Possibilità di applicare l’IVA agevolata a fronte di un giustificativo; - Acquisto minimo 5 pzLENOVO 14E CHROMEBOOK A4 4G 64G 81MH ITALIA

ADPARTNERS SRL CB3-431-C1AN CB3-431-C1AN Acer Chromebook 14 Argento € 268,65/Pezzo Pezzo 2020-02-25 22:10:45.817 SI ACER CB3-431-C1AN 1 1 15 100 - Come previsto dal produttore Contattaci allo 0413097396 per consulenze prevendita e/o per un preventivo personalizzatoPer ordini inferiori a 400 € acquistare anche il codice MIN400AD per gestione minimo fatturabile 29€CB3-431-C1AN Acer Chromebook 14 Argento ITALIA

DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO GIANNI & C.DPS-CB3-431-C1AN CB3-431-C1AN Acer Chromebook 14 Argento € 267,20/Pezzo Pezzo 2020-03-09 08:11:55 SI ACER CB3-431-C1AN 1 1 12 1000 - Produttore - - CB3-431-C1AN Acer Chromebook 14 Argento ITALIA

EUREX 82CE0001IX  Lenovo 300e Chromebook 2nd Gen AST CE0001IX € 261,48/Pezzo Pezzo 2020-05-13 17:14:59.325 SI LENOVO 82CE0001IX 1 10 30 5 - - disponiblw da luglio 2020 - necessita prenotazionecontributo spese trasporto 10 € AMD A4-9120C (2C / 2T, 1.6 / 2.4GHz, 1MB L2) 11.6" HD (1366x768) IPS 250nits Anti-glare ITALIA

APICELLA SISTEMI SRL AS82CD0001IXITA Lenovo 100e Chromebook (2nd Gen) AST 82CD € 230,84/Pezzo Pezzo 2020-05-14 17:06:17.742 N.A. LENOVO AS82CD0001IXITA 1 - 30 100 - - - -     Display : 11,60 ''  Tecnologia del processore : A4-Serie A4-9120C  RAM : 4 gb  Dimensione Dischi : 32 gb  S.O. : Google ChromeITALIA

APICELLA SISTEMI SRL AS82CD0001IXITA-GM Lenovo 100e Chromebook (2nd Gen) AST 82CD € 253,84/Pezzo Pezzo 2020-05-14 17:06:17.814 N.A. LENOVO AS82CD0001IXITA-GM 1 - 30 100 - - - -     Display : 11,60 ''  Tecnologia del processore : A4-Serie A4-9120C  RAM : 4 gb  Dimensione Dischi : 32 gb  S.O. : Google ChromeITALIA

KORA SISTEMI INFORMATICI S.R.L. UNIPERSONALENX.HPVET.002 C933-C9A3 mod. ACER CHROMEBOOK C933-C9A3 € 242,00/Pezzo Pezzo 2020-05-06 23:10:42.254 N.A. Acer NX.HPVET.002 1 1 10 5 - 1 anni - Notebook - Notebook - CHROMEBOOK C933 45W INTEL  CELERON  QUAD CORE PROCESSOR N4120 4GB DDR4 EMMC 64GBUMA - 48WH LI-ION BATTERY 14" HD ACER COMFYVIEW? LCD TPM H1 NONE AVAPITALIA

TOP LEVEL INFORMATICA ACER_CHROMEBOOK14 14" CELERON 4GB 32GB SSD CHROMEBOOK WIFI € 279,00/Pezzo Pezzo 2020-04-02 19:00:47.561 SI ACER ACER_CHROMEBOOK14 1 5 10 100 - - - - - ITALIA

KORA SISTEMI INFORMATICI S.R.L. UNIPERSONALENX.HKGET.001 CB311-9HT-C4EN mod. CHROMEBOOK CB311-9HT-C4EN € 268,00/Pezzo Pezzo 2020-05-06 23:08:57.524 N.A. Acer NX.HKGET.001 1 1 10 5 - 1 anni - Notebook - Notebook - EDU PRO CELERON 4000 4GB 32GB 11 6 MULTI TOUCH IPS CHROME OS ITALIA

C2 SRL C2EDU.DAD2020.17 Chromebook HP N4120 4gb 32gb 11,6"   MANAGEMENT € 235,00/Pezzo Pezzo 2020-05-14 20:28:25.33 SI HP C2EDU.DAD2020.17 1 1 30 100 - - - - - ITALIA

ZEMA FZ119732 NX.GHJET.002 Acer Chromebook 15 CB3-532-C7AR 1.6GHz N3060 15.6&#34; 1366 x 768Pixel Nero Chromebook€ 262,38/Pezzo Pezzo 2020-04-08 20:31:02.906 N.A. ACER NX.GHJET.002 1 1 12 5 - Garanzia a carico del produttore Scrivi al nostro postvendita per conoscere la procedura | Acer Chromebook 15 CB3-532-C7AR. Tipo di prodotto: Chromebook, Fattore di forma: Clamshell. Famiglia processore: Intel® Celeron®, Modello del processore: N3060, Frequenza del processore: 1,6 GHz. Dimensioni schermo: 39,6 cm (15.6&#34;), Tipologia HD: HD, Risoluzione del display: 1366 x 768 Pixel. RAM installata: 4 GB, Tipo di RAM: LPDDR3-SDRAM. Capacità totale di archiviazione: 32 GB, Supporto di memoria: Flash. Scheda grafica integrata. Sistema operativo incluso: Chrome OS. Colore del prodotto: NeroRisposte veloci per mail Acer Chromebook 15 CB3-532-C7AR 1.6GHz N3060 15.6&#34; 1366 x 768Pixel Nero Chromebook ITALIA

FRANGI FZ119732 NX.GHJET.002 Acer Chromebook 15 CB3-532-C7AR 1.6GHz N3060 15.6&#34; 1366 x 768Pixel Nero Chromebook€ 232,10/Pezzo Pezzo 2020-04-22 17:09:59.43 N.A. ACER NX.GHJET.002 1 1 12 5 - Garanzia a carico del produttore Scrivi al nostro postvendita per conoscere la procedura | Acer Chromebook 15 CB3-532-C7AR. Tipo di prodotto: Chromebook, Fattore di forma: Clamshell. Famiglia processore: Intel® Celeron®, Modello del processore: N3060, Frequenza del processore: 1,6 GHz. Dimensioni schermo: 39,6 cm (15.6&#34;), Tipologia HD: HD, Risoluzione del display: 1366 x 768 Pixel. RAM installata: 4 GB, Tipo di RAM: LPDDR3-SDRAM. Capacità totale di archiviazione: 32 GB, Supporto di memoria: Flash. Scheda grafica integrata. Sistema operativo incluso: Chrome OS. Colore del prodotto: NeroRisposte veloci per mail Acer Chromebook 15 CB3-532-C7AR 1.6GHz N3060 15.6&#34; 1366 x 768Pixel Nero Chromebook ITALIA

MED COMPUTER SRL 80US0028IX 80US0028IX CHROMEBOOK N42 CELERON N3160 MONITOR 14" RAM 4GB 32GB € 249,00/Pezzo Pezzo 2020-03-08 18:21:38.743 SI LENOVO 80US0028IX 1 1 10 1000 - 12 MESI - Attenzione, per ordini al di sotto della soglia MePA (importo complessivo inferiore ai 400 80US0028IX CHROMEBOOK N42 CELERON N3160 MONITOR 14" RAM 4GB 32GB ITALIA

INTERSYSTEM SRL 122130.01 Lenovo 14e Chromebook AMD A4-9120c 14" 1920x1080, 4GB, 64GB eMMC Chrome € 268,07/Pezzo Pezzo 2020-05-14 19:25:09.358 N.A. Lenovo 81MH0005IX 1 1 30 5 - 365        giorni - [Valore HD non disponibile]1 Lenovo 14e Chromebook AMD A4-9120c 14" 1920x1080, 4GB, 64GB eMMC Chrome ITALIA

C2 SRL C2EDU.VDA.2 Noteb. Chromebook 14 ACER     C933 45W N4120 4GB 64GB 14" CHROME € 259,00/Pezzo Pezzo 2020-05-04 17:00:40.563 SI ACER C2EDU.VDA.2 1 1 30 100 - - - - - VALLE D'AOSTA

QUASARTEK 80US0028IX NUOVO NON RIGENERATO-80US0028IX CHROMEBOOK N42 CELERON N3160 MONITOR 14- RAM 4GB 32GB € 258,33/Pezzo Pezzo 2020-05-06 19:49:19.106 SI LENOVO 80US0028IX 1 3 10 50 - PRODOTTO NUOVO NON RIGENERATO-Garanzia del Produttore secondo le modalit proprie del prodottoQuasartek S.r.l. Sede Roma N. Verde 800090260 Tel. 06-9385958 Fax 06-9387754 Cell. 3357595345-344 Ufficio Gais (BZ) Tel.0474551627-mepa@quasartek.itPROMO - PRIMA DI ORDINARE TELEFONARE PER EVITARE DISGUIDI80US0028IX CHROMEBOOK N42 CELERON N3160 MONITOR 14- RAM 4GB 32GB ITALIA

INTERSYSTEM SRL 98877.01 Acer Chromebook C933-c9a3 Intel Celron N4120 ?? 14" 1366x768, 4GB, 32GB eMMC, Crome € 268,14/Pezzo Pezzo 2020-05-16 17:55:41.581 N.A. Acer NX.HPVET.002 1 1 30 5 - 365        giorni - [Valore HD non disponibile] 1 Acer Chromebook C933-c9a3 Intel Celron N4120 ?? 14" 1366x768, 4GB, 32GB eMMC, Crome ITALIA

TELECOM ITALIA SPA FC1-15-EMS02-158-12 Chromebook Enterprise Management Server License subscription per 100 ChromeOS users (24x7 support) € 261,25/Licenza Licenza 2020-05-15 18:59:17.298 N.A. FORTINET FC1-15-EMS02-158-12 1 1 30 200 - STD - FC1-15-EMS02-158-02-12 EPP (Sistema di Protezione Dispositivi Fissi e Mobili) ITALIA

VIRTUAL LOGIC VL005512 LENOVO - 80US0028IX CHROMEBOOK N42 CELERON N3160 MONITOR 14" RAM 4GB 32GB - VL005512 € 275,96/Pezzo Pezzo 2020-03-15 18:36:33.589 N.A. LENOVO 80US0028IX 1 1 10 5 - GARANZIA EROGATA DAL PRODUTTORE DEGLI APPARATIE' DISPONIBILE IL CATALOGO COMPLETO DEI PRODOTTI MEPA SUL SITO - PER QUALSIASI INFORMAZIONE CONTATTARE VIRTUAL LOGIC S.R.L.LE CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO E LE OPZIONI INCLUSE SONO UNIVOCAMENTE IDENTIFICATE DAL CODICE DEL PRODUTTORE E DALLA RELATIVA DOCUMENTAZIONELENOVO N42, INTEL® CELERON®, 1,6 GHZ, 35,6 CM (14"), 1366 X 768 PIXEL, 4 GB, 32 GB ITALIA

C2 SRL C2EDU.CBC733.GN ACER CHROMEBOOK C733 N4020 4GB 64GB RUGGED  LICENZA CHROME EDUCATION UPGRADE INCLUSA € 279,00/Pezzo Pezzo 2020-04-06 17:56:58.041 SI ACER C2EDU.CBC733.GN 1 1 10 100 - - - - - BOLOGNA

MEMOGRAPH 81MH0005IX Lenovo 14e Chromebook - 14"- A4 9120C - 4 GB RAM - 64 GB - italiana - Chrome OS € 247,99/Pezzo Pezzo 2020-05-15 17:02:17.8 N.A. LENOVO 81MH0005IX 1 15 30 15 - - - - Lenovo 14e Chromebook - 14"- A4 9120C - 4 GB RAM - 64 GB - italiana - Chrome OS ITALIA

INTERSYSTEM SRL 98738.01 Acer Chromebook C733-c9kp Intel Celeron N4020 11.6", 4Gb, eMMC 32GB, google chrome € 249,90/Pezzo Pezzo 2020-05-16 17:27:08.887 N.A. Acer NX.H8VET.006 1 1 30 5 - 365        giorni - [Valore HD non disponibile] 1 Acer Chromebook C733-c9kp Intel Celeron N4020 11.6", 4Gb, eMMC 32GB, google chrome ITALIA

PDM INFORMATICA 81MH0005IXLP Chromebook Lenovo 14e - 14" FHD A4-9120C 4GB 64GB - Chrome OS + Google Management Console € 270,00/Pezzo Pezzo 2020-04-21 17:38:01.704 SI Lenovo 81MH0005IXLP 1 1 30 100 - Come garanzia del produttore - In arrivo a Giugno Processore AMD A4 9120C / 1.6 GHz (2.4 GHz) / 1 MB Cache Memoria RAM 4 GB DDR4 (la memoria fornita è integrata) Memoria 64 GB - eMMCALESSANDRIA, ASTI, PAVIA

MEDIA DIRECT SRL 326345 Chromebook Lenovo 14e - 14" FHD A4-9120C 4GB 64GB - Chrome OS + Google Management Console € 275,00/Pezzo Pezzo 2020-05-15 18:01:02.297 N.A. LENOVO 326345_Campustore 1 1 30 5 - 12 mesi ND Arrivo a metà Giugno.  326345 Processore AMD A4 9120C / 1.6 GHz (2.4 GHz) / 1 MB CacheMemoria RAM 4 GB DDR4 (la memoria fornita è integrata)ITALIA

GA SERVICE SRL GANX.HPVET.002+SLAVE ACER CHROMEBOOK C933-C9A3  14'' ;Celeron N4120; 4 gb ; 64 gb ;Google Chrome; Touch screen : Si € 265,00/Pezzo Pezzo 2020-05-15 17:01:07.008 N.A. acer+Nilox NX.HPVET.002+SLAVE 1 3 20 200 - 12 mesi Produttore - ACER CHROMEBOOK C933-C9A3  14'' ;Celeron N4120; 4 gb ; 64 gb ;Google Chrome; Touch screen : Si ITALIA

DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO GIANNI & C.DPS-81QB0004IX 81QB0004IX - Lenovo 100e Chromebook - Chrome - 4 GB RAM - 32 GB - 11.6" HD - - Wi-Fi, Bluetooth € 222,67/Pezzo Pezzo 2020-03-09 08:11:55 SI LENOVO 81QB0004IX 1 1 12 1000 - Produttore - - 81QB0004IX - Lenovo 100e Chromebook - Chrome OS - 4 GB RAM - 32 GB eMMC  - 11.6" HD - - Wi-Fi, Bluetooth ITALIA

ZETAELLE ZL81MH0005IXGS Lenovo 14e Chromebook 4GB 64GB HDD 14"  Wi-Fi Bt + Google Management Console Edu Perpetual. € 274,00/Pezzo Pezzo 2020-04-23 17:02:32.655 N.A. Lenovo 81MH0005IX 1 - 7 100 - - - - - ITALIA

C2 SRL C2EDU.VDA.1 Noteb. Chromebook 11 ACER    C733 CEL N4020 4gb 64gb 2x USB TYPE C - 45W rugged € 249,00/Pezzo Pezzo 2020-05-04 17:00:40.278 SI ACER C2EDU.VDA.1 1 1 30 100 - - - - - VALLE D'AOSTA

DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO GIANNI & C.DPS-NX.GUKET.002 NX.GUKET.002 - Acer Chromebook 11 C732-C594 - Celeron N3350 / 1.1 GHz - Chrome OS - 4 G € 276,36/Pezzo Pezzo 2020-03-09 08:11:55 SI ACER NX.GUKET.002 1 1 12 1000 - Produttore - - NX.GUKET.002 - Acer Chromebook 11 C732-C594 - Celeron N3350 / 1.1 GHz - Chrome OS - 4 G ITALIA

MEDIA DIRECT SRL 330930 HP Chromebook 11 G8 EE - 11.6" N4020 4GB 32GB ChromeOS (v.Green)+Google Management Console € 235,00/Pezzo Pezzo 2020-05-15 18:01:05.327 N.A. HP 330930_Campustore 1 1 15 5 - 12 mesi estendibile ND Cons. fine giugno, Googl Man. Suite Inclusa   330930 Display 11,6" HD (1366x768) AG SVA 220 nitColore Verde salvia (sage green)Processore Intel Celeron® N4020 (frequenza di base 1,1 GH 330930CSITALIA

INFORMATICA.NET S.R.L. IN81MH0005IXKC 81MH0005IX Lenovo 14e Chromebook 81MH - A4 9120C / 1.6 GHz - Chrome OS - 4 GB RAM - 64 GB € 267,00/Pezzo Pezzo 2020-05-07 17:11:20.47 N.A. LENOVO 81MH0005IX 1 1 7 1000 - del produttore Per trovare un articolo:  1. Cerca su www.informatica-net.it, è visibile la scheda tecnica  2. Trovaci su www.acquistinretepa.it cercando il codice con l'aggiunta del prefisso IN, qui sono indicati i prezzi riservati alle PA. Non tutti i nostri articoli sono presenti su www.informatica-net.it, per informazioni: mepa@informatica-net.it . Per ordini inferiori a 400 euro oltre iva è richiesto un contributo per spese di trasporto pari a 24 euro oltre iva (codice: contra24). Modulistica all’indirizzo: www.informaticanetsrl.it/modulistica.pdfScheda tecnica: www.informatica-net.it/EndUser/schede/index.asp?codice=81MH0005IX&Dealer=W38701&lang=IT (copiare e incollare l'indirizzo nel browser)Lenovo 14e Chromebook 81MH - A4 9120C / 1.6 GHz - Chrome OS - 4 GB RAM - 64 GB eMMC 5.1 - 14" 1920 x 1080 (Full HD) - Radeon R4 - Wi-Fi, Bluetooth -ITALIA

MEDIA DIRECT SRL 330517 HP Chromebook 11 G8 EE 11,6" HD N4020 4GB 32GB Chrome OS con Google Management Console € 250,00/Pezzo Pezzo 2020-05-15 18:01:00.173 N.A. HP 330517_Campustore 1 1 15 5 - 12 mesi estendibile ND Include Google Management Console educational con licenza perpetua. ... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/330517 330517 Display 11,6" HD (1366x768) AG SVA 220 nitProcessore Intel Celeron® N4020 (frequenza di base 1,1 GHz, frequenza di burst fino a 2,8  330517CSITALIA

MEDIA DIRECT SRL 330708 Chromebook Lenovo 100e 2nd gen - 11.6" A4-9120C 4GB 32GB eMMC Chrome OS+Google Man.Console € 239,00/Pezzo Pezzo 2020-05-15 18:01:01.74 N.A. LENOVO 330708_Campustore 1 1 30 5 - ND ND In arrivo a Giugno  330708 Display 11.6" HD (1366x768) TN 250nits An[-glareProcessore AMD A4-9120C (2C / 2T, 1.6 / 2.4GHz, 1MB L2)ITALIA

ZEMA FZ119698 NX.EFAET.036 Acer Extensa 15 EX2519-C6EP 1.6GHz N3060 15.6&#34; 1366 x 768Pixel Nero Chromebook € 253,34/Pezzo Pezzo 2020-04-10 20:06:38.87 N.A. ACER NX.EFAET.036 1 1 12 5 - Garanzia a carico del produttore Scrivi al nostro postvendita per conoscere la procedura | Il laptop per il tuo business\n\n<b>Progettato per la massima efficienza e comodità</b>\nExtensa 15 è dotato di tutte le funzionalità di cui hai bisogno per una giornata di lavoro efficiente.\n\n<b>Prestazioni ottimali per la massima produttività</b>\nLivelli di produttività ed efficienza elevatissimi grazie all'ampia gamma di specifiche delle prestazioni.Risposte veloci per mail Acer Extensa 15 EX2519-C6EP 1.6GHz N3060 15.6&#34; 1366 x 768Pixel Nero Chromebook ITALIA

FRANGI FZ119698 NX.EFAET.036 Acer Extensa 15 EX2519-C6EP 1.6GHz N3060 15.6&#34; 1366 x 768Pixel Nero Chromebook € 253,30/Pezzo Pezzo 2020-04-22 17:10:49.608 N.A. ACER NX.EFAET.036 1 1 12 5 - Garanzia a carico del produttore Scrivi al nostro postvendita per conoscere la procedura | Il laptop per il tuo business\n\n<b>Progettato per la massima efficienza e comodità</b>\nExtensa 15 è dotato di tutte le funzionalità di cui hai bisogno per una giornata di lavoro efficiente.\n\n<b>Prestazioni ottimali per la massima produttività</b>\nLivelli di produttività ed efficienza elevatissimi grazie all'ampia gamma di specifiche delle prestazioni.Risposte veloci per mail Acer Extensa 15 EX2519-C6EP 1.6GHz N3060 15.6&#34; 1366 x 768Pixel Nero Chromebook ITALIA

DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO GIANNI & C.DPS-NX.GC2ET.001 NX.GC2ET.001 - Acer Chromebook 14 CB3-431-C1AN 14" Celeron N3060 4 GB RAM 32 GB SSD Ita € 268,69/Pezzo Pezzo 2020-03-09 08:11:55 SI ACER NX.GC2ET.001 1 1 12 1000 - Produttore - - NX.GC2ET.001 - Acer Chromebook 14 CB3-431-C1AN 14" Celeron N3060 4 GB RAM 32 GB SSD Ita ITALIA
